关于推荐常州市第六届中小学优秀教研组的公示
各中小学：
对照《常州市中小学优秀教研组评价标准》，经教研组自主申报、学校推荐、区教师发展中心集体评议、局领导审核同意，现将推荐常州市第六届中小学优秀教研组的名单公示如下：
高中（2个）
江苏省奔牛高级中学英语教研组
常州市新桥高级中学生物教研组
初中（5个）
常州市新北区实验中学数学教研组
常州市中天实验学校语文教研组
常州市新北区龙虎塘中学物理教研组
常州市中天实验学校化学教研组
常州市新北区实验中学道德与法治教研组
小学（8个）
常州市新北区三井实验小学数学教研组
常州市新北区龙虎塘实验小学语文教研组
常州市龙城小学体育教研组
常州市新北区春江中心小学英语教研组
常州市新北区泰山小学科学信息综合教研组
常州市新北区奔牛实验小学数学教研组
常州市新北区薛家中心小学语文教研组
常州市新北区小河中心小学语文教研组
如有疑问，请在一周内联系区教师发展中心周文荣，联系方式：办85127367、QQ104920675。
[bookmark: _GoBack]新北区教师发展中心
2019年9月19日